ЛОЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2012 г.  № 488
О признании утратившим силу решения Лоевского районного исполнительного комитета от 11 июня 2007 г. № 418

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь                       от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Лоевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Лоевского районного исполнительного комитета от 11 июня 2007 г. № 418 «Об органе официального опубликования нормативных правовых актов Лоевского районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 257, 9/9134).

Председатель                                                                  С.А.Метлицкий

Управляющий делами                                                   Т.П.Демиденко